Commission and the 25th of March, 1339. It will be observed that it is

expressly stated that the Cemetery at Tetcott was dedicated as well as the

Church, and that the Commission of the 18th of February was to dedicate

both 1

, the statement of Bishop Grandisson in his Mandate of the 19th
of March, directed to the Dean-Rural of Holsworthy, notwithstanding].

iWutarto 3nnt Imaniacfonfe Domini.

Jlntto Jlmrmu JttiUesimo TCCmo triasimo nono inripunic,

et (Exmsttrarimtis DmcrabUis J3atri0, Jlomini Johannis,
get Qxncm (Bxcnitmiz ©pisropi, fcuofctcimo.

£•£>• The procurations of the Cardinals ; De Cardinalibus : iiij d. de

i?iarea,—
22i, Johannes, etc., dilecto filio, Priori Prioratus Sancti Nicholai, Exonie, salutem,

etc.—Literas executorias Reverendorum Patrum, Dominorum Petri, Tituli

Sancte Praxedis Presbiteri, et Bertrandi Sancte Marie in Aquiro Diaconi,

Cardinalium, Apostolice Sedis Nunciorum, recepimus, formam que sequitur

continentes.—Miseracione Divina Petrus, etc., et Bertrandus, etc., Apo-
stolice Sedis Nuncii, pro magnis et arduis negociis ad Regna Francie et

Anglie destinati, Venerabili in Christo Patri, Domino Johanni, Dei gracia

Episcopo Exoniensi, vel ejus Generali Vicario seu Officiali, autLocumteneuti
vel vices gerenti, uni vel pluribus, et cuivis eorum, qui sunt vel erunt pro

tempore Administratores ejusdem Episcopatus, ad quern vel ad quos Litere

presentes pervenerint, salutem in Domino.- -Pro et super procuracionibus

nobis debitis pro anno proximo preterito, die vicesima tercia Julii proximo
lapsi finito, certos Processus, teuorem Literarum Apostolicarum nobis pro

procuracionibus hujusmodi concessarum, quas Londoniis, in multorum
Prelatorum presencia, fecimus puplicari, ac obligacionem de faciendo vobis

origiualia ipsarum Literarum, si velletis, sicut et faciemus si voletis, per

Magistium Bernardum Sistre, Archidiaconum Cantuarie, ostendi ; Moni-
ciones, quoque, Seutencias, et Ceusuram Ecclesiasticam continentes ; duxi-

mus faciendum. Et, quia eas, seu contenta in ipsis, ad vos et vestram,

ac aliorum quorum intererat, plenam noticiam scivimus pervenisse,

earundem Literarum tenorem non duximus Present ibus iuserendum.
Verum, cum ampliora et grandia onera expensarum in prosecucione

negociorum predictorum cui insistimus oportuerit, et oportet, nos subire,

procuracionesque pro secuudo presenti anno, qui dicta die vicesima tercia

Julii proximo preteriti inchoavit, nobis debentur, juxta dictarum Liter-

arum Apostolicarum tenores, decrevimus fore petendas, exigendas, re-